
 

 

      

LA RETE EURES ITALIA VI INVITA A PARTECIPARE ALL’EVENTO ONLINE 

READY TO GO ON" - PRONTI A RIPARTIRE! 

8 Luglio 2020 

Online  

L’evento on line "READY TO GO ON" - PRONTI A RIPARTIRE ha l’obiettivo di supportare i lavoratori e le 

aziende ad affrontare le sfide economiche di questo periodo e continuare a sostenere la mobilità europea! 

Il nuovo scenario sta evidenziando la carenza di alcune particolari professionalità ed il nostro obiettivo è 

sostenere i datori di lavoro nella ricerca di personale in possesso delle competenze necessarie soprattutto 

nei settori ICT, ricerca, logistica, edilizia, sanitario, agricoltura, con una particolare attenzione alle diverse 

forme di telelavoro e da remoto in generale. 

Registrati subito all’evento! 

https://www.europeanjobdays.eu/en/events/ready-go-pronti-ripartire 

Potrai  

• Seguire i seminari tematici previsti in Agenda 

• Promuovere le tue opportunità professionali 

• Condurre interviste online di preselezione con i migliori candidati italiani ed europei 

• Promuovere la tua azienda con un video di presentazione, pre-registrato  

• Comunicare in tempo reale con gli operatori dei Servizi EURES  

Tutto senza muoverti dal tuo ufficio! 

La partecipazione è gratuita ed occorre registrarsi 

La Rete EURES vi supporterà in tutte le fasi dell’evento attraverso:   

Contattando il team organizzativo dell’evento:  

Bernadette Greco - b.greco@regione.puglia.it 

Katia Cerè - Katia.Cere@Regione.Emilia-Romagna.it 

Marirosa Chiocca - marirosa.chiocca@regione.liguria.it 

 

 

Rosario De Luca  - rdeluca@regione.sicilia.it 

Saied Jowkar - sjowkar@regione.umbria.it 

Massimo Marconi - massimo.marconi@provincia.mc.it 



 

Serafino Perri - serafino.perri@regione.calabria.it 

Jean Pirini - Jean.Pirini@regione.emilia-romagna.it 

Sabina Riatti - sabina.riatti@regione.marche.it 

Lucilla Ricci - lricci@regione.lazio.it 

Pietro Ruggiero eures@moliselavoro.it 

Roberta Scarpa - roberta.scarpa@venetolavoro.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


